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Abitazione piano terra, e autorimessa con area cortiliva di pertinenza, beni siti in 

Lagosanto (FE) via Provinciale Boschetto civ. (…omissis…) 
 

Lotto: 001 

 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? SI 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta 

completa? No – vedi punto 6 della perizia 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione piano terra , e autorimessa con area cortiliva di pertinenza, beni 

siti in Lagosanto (FE) Via Provinciale Boschetto civ. (…omissis…) 

  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di (…omissis…)- Piena proprietà 

Cod. Fiscale: (…omissis…) 
Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

Comune di LAGOSANTO 

Identificato al Catasto Fabbricati: 

-foglio 10, particella 104, subalterno 5, indirizzo Via Strada Provinciale Bo-

schetto (…omissis…), piano T, categoria A/2, classe 1, consistenza 4,0 su-

perficie 76,00, rendita € 268,56; 

-foglio 10, particella 104, subalterno 6, indirizzo Via Strada Provinciale Bo-

schetto (…omissis…), piano T, categoria C/6, classe 2, consistenza 22,00 

mq superficie 25,00 mq rendita € 54,54; 

- foglio 10 mapp. 104 sub. 11 BCNC comune ai sub 5 e 6 del mapp. 104, 

corte e spazi di manovra; 

NOTE: L'area sottostante e circostante l’intero complesso edilizio è altresì 

censita al Catasto Terreni del Comune di Lagosanto al fg. 10 mapp. 104, 

quale ente urbano di mq. 2.420,00. 

E' compresa la comproprietà delle parti comuni dell'edificio ai sensi 

dell'art. 1117 C.C. oltre fg 10 mapp. 104 sub. 9 BCNC accesso comune a 

tutti i sub del mapp. 104 ; 

CONFINI: il complesso immobiliare di cui l'unità sopra indicata fa parte, 

confina a nord con mapp. 718-772, a est con mapp. 245, a sud con 

mapp. 638-862-634 oltre, a ovest Via Strada provinciale Boschetto; ovve-

ro. 

Conformità catastale: 

Sostanzialmente le planimetrie catastali agli atti in merito all’autorimessa 

e all’elaborato planimetrico corrispondono allo stato dei luoghi in quan-

to La sottoscritta ha proceduto con inserimento in mappa dei fabbricati 

mancanti in aggiornamento e relativa scheda catastale e di nuovo ela-

borato planimetrico al fine di individuare una divisione delle aree per i 
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lotti stimati. Le lievi differenze di posizionamento delle finestrature nella 

scheda abitazione, non pregiudica una variazione di rendita, né tanto-

meno aggironamento per corretta rappresentazione grafica del pilastro 

all’ingresso del fabbricatooltre alle lievi differenzedimensionali che do-

vranno comunque essere regolarizzate dal punto di vista edilizio preima 

di aggiornare la scheda catastale. 

Per quanto sopra SI dichiara la conformita’ catastale 

 

2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 
 

 

Caratteristiche zona: periferica normale 

Area urbanistica: mista a traffico locale con parcheggi riservati ai residenti. 

Servizi presenti nella zona: Non specificato 

Servizi offerti dalla zona: Non specificato 

Caratteristiche zone limitrofe: agricole 

Importanti centri limitrofi: lagosanto. 

Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 

Attrazioni storiche: Non specificato 

Principali collegamenti pubblici: Non specificato 

 

3. STATO DI POSSESSO: 
 

 

Libero 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 

 

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente: 
 

 

 

 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 
   Nessuna.   

 

 

 

 

4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniuga-

le:    Nessuna.   

 

 

 

 

4.1.3 Atti di asservimento urbanistico: 
   Nessuna.   

 

 

 

 

4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 
   Nessuna.   

 

 

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura: 
 

 

 

 

4.2.1 Iscrizioni: 
   Nessuna.   

 

 

 

 

4.2.2 Pignoramenti: 
   - Pignoramento Immobiliare a favore di MELLINA GOTTARDO LO-
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